

Sivistyslautakunta 12.12.2023

Yhteenveto koulujen henkilökuntien, oppilas- tai opiskelijakuntien, vanhempaneuvostojen/ -yhdistysten tai -toimikuntien ja nuorisovaltuustojen antamista lausunnoista/ muutosesityksistä koulupäiväesitykseen 2024–2025:

	Lausunto / Muutosehdotus
Haapaniemen koulu	<p>Alakoulu oppilaskunta: Haapaniemen koulun 1.–6. luokkien oppilaskunta puoltaa pohjaesitystä, eikä halua siihen mitään muutoksia.</p> <p>Yläkoulu oppilaskunta: Haapaniemen koulun 7.–9.-luokkien oppilaskunnan hallituksella ei ollut muutostoiveita ensi vuoden työ- ja loma-aikoihin.</p> <p>Henkilökunta: Hlökunnalta ei eriäviä mielipiteitä.</p> <p>Vanhempaintoimikunta: Ei lausuntoa.</p>
Huopanan koulu	<p>Oppilaskunta: Huopanan koulun oppilaskunta kannattaa lukuvuoden 2023–2024 työ- ja loma-ajoista pohjaesitystä. Päätös oli yksimielinen ja nopea. Ässä-kekseistä jäi suurin osa syömättä.</p> <p>Henkilökunta: Huopanan koulun koko henkilökunnan mielestä esitys on hyvä!</p> <p>Vanhempainyhdistys: Huopanan koulun vanhempainyhdistys tukee pohjaesitystä.</p>
Kymönkosken koulu	<p>Oppilaskunta: Esitys on ok.</p> <p>Vanhempainyhdistys: Esitys on ok.</p> <p>Henkilökunta: Esitys on ok.</p>
Muurasjärven koulu	<p>Oppilaskunta: Muurasjärven koulun oppilaskunnan hallitus puoltaa pohjaesitystä koulujen työ- ja loma-ajoista lv. 2024–25.</p> <p>Henkilökunta: Esitys käy oikein hyvin Muurasjärven koulun henkilökunnalle.</p> <p>Vanhempainyhdistys: Vanh.yhdistyksen mielestä ehdotus ensi lukuvuoden työajoista oli ok.</p>
Putaanvirran koulu	<p>Oppilaskunta: Ei lausuntoa.</p> <p>Henkilökunta: Putaanvirran koulun henkilökunta ei esittänyt muutoksia pohjaesitykseen. Asia käsitelty opettajien kanssa 26.10. ja ohjaajien kanssa 27.10.</p> <p>Vanhempainyhdistys: Ei lausuntoa.</p>
Pihtiputaan lukio	<p>Opiskelijakunta: Pihtiputaan lukion oppilaskunnan hallituksella ei ole muutosehdotuksia koskien koulujen työ- ja loma-aikoja lv. 2024–2025</p> <p>Henkilökunta: Pihtiputaan lukion henkilökunta keskusteli koulupäivistä tulevalle lukuvuodelle. Muutosesityksiä alustavaan pohjaan emme esitä. Mahdollisia tarkennuksia teemme sitten lukuvuosisuunnitelmaan tarvittaessa.</p>
Viitasaaren lukio	<p>Opiskelijakunta: Ei muutosesityksiä työ- ja loma-aikoihin.</p> <p>Henkilökunta: Ei muutosesityksiä työ- ja loma-aikoihin.</p>
Pihtiputaan nuorisovaltuusto	Ehdotettiin, että vapun jälkeinen perjantai pidetään vapaana ja pidetään ylimääräinen lauantai koulupäivä.
Viitasaaren nuorisovaltuusto	Ei lausuntoa.